realizados no mês (admissional, periódico, mudanças de
riscos, retorno ao trabalho e demissional); informar toda
movimentação  de  pessoal  (admissão,  mudanças  de
função,  promoção  de  função,  mudança  de  setores,
demissões...).

VALOR GLOBAL: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 de setembro de 2024

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Os recursos para execução
da  presente  despesa  correrão  á  Conta  da  classificação:

“3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros PJ”.

DATA: 06 de setembro de 2023

BASE LEGAL:

[...]

14.133/2021  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO
D E  S E R V I Ç O S  D E  C O N F E C Ç Õ E S  D E  M Ó V E I S
PLANEJANADOS  VISANDO  O  ATENDIMENTO  DAS
NECESSIDADES  DESTA  CASA  LEGISLATIVA,  CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, pelo valor de 27.900,00 (vinte e
sete mil e novecentos reais), em favor de LUAN MARIO
CANDIDO  PINHEIRO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.
26.147.863/0001-80.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a
presente  contratação,  determinando que se  proceda a
devida publicação dos atos.

[...]

no CNPJ/MF sob o nº. 26.147.863/0001-80.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE MÓVEIS
PLANEJANADOS  VISANDO  O  ATENDIMENTO  DAS
NECESSIDADES  DESTA  CASA  LEGISLATIVA,  CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL: 27.900,00 (vinte e sete mil e novecentos
reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art.  75,  Inciso  I  e  II,  da  Lei
Federal de nº. 14.133/2021.

Olho D’Água do Borges/RN, 05 de setembro de 2023.

JESSICA LEITE QUEIROGA SALES - Presidente da Câmara
Municipal de Olho d’Água do Borges/RN

.

Publicado por:

[...]

Objeto:  Contratação  de  empresa  de  engenharia  para
elaboração  de  projeto  elétrico  para  instalação  de
unidades de condicionadores de ar  no prédio  sede da
Câmara Municipal de São José de Mipibu, como também
no prédio anexo.

Valor Global: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).

Base  Legal:  Artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº

14.133/21 e suas alterações.

São José de Mipibu/RN, em 06 de setembro de 2023.

CARLA SIMONE GOMES DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima

[...]

Rua Mermoz nº 150, Baldo – Nata/RN.

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO
DE ENERGIA ELÉTRICA POR PARTE DA COSERN PARA O
PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN ATÉ O DIA
31/12/2023.

Valor  mensal:  R$  1.500,00  (mil  e  quinhentos  reais),
totalizando  um  valor  global  de  R$  6.000,00  (seis  mil
reais).

Procedimento  Licitatório:  Dispensa  de  Licitação  n°
026/2023

Dotação orçamentária:

01 - LEGISLATIVA

031 – AÇÃO LEGISLATIVA

0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

Objeto:  Contratação  de  pessoa  física  ou  jurídica  para
elaboração  de  projeto  arquitetônico  e  de  engenharia,
planilha orçamentária e acompanhamento do serviço para
reforma  e  ampliação  da  câmara  municipal  de  Sitio
Novo/RN..

VALOR: R$ 22.925,00 (vinte e dois mil, novecentos e vinte
e cinco reais).

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 ‑ MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DINÂMICAS
DA CÂMARA MUNICIPAL

Função: 01 ‑ LEGISLATIVA

Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA

Programa:  0002  ‑  Atuação  Legislativa  da  Câmara
Municipal